
 

ALSH de Lézat/Lèze 
Directrice : Marjorie GAUBERT 
Te l. (le mercredi uniquement) 

BULLETIN D’INSCRIPTION LEZAT/Lèze 
 

NOM Pre nom de l’enfant ...............................................................................................  

 .................................................................................................................................................  

Ecole .................................................................................... Classe .................. Age ..........  

Te l. .........................................................................................................................................  

Mail ........................................................................................................................................  

Si Navette-Club : Activite  ..............................................................................................  

Lieu ........................................................................................................................................  

Horaires : ⎕ De but ............................................... ⎕ Fin ......................................  

Date et Signature : 

IPNS  -  Ne pas jeter sur la voie publique. Merci ! 

ALSH de Lézat/Lèze 

Directrice : Marjorie GAUBERT 

alshlezat-arizeleze@lecgs.org 

Te l. (le mercredi uniquement) 06.95.44.14.65 

Les mercredis 
   Youpi ! 

Novembre/Décembre 2025     …au Centre de loisirs ! 

L’ATELIER DES LOISIRS  
avec Sylviane, Marjorie, Rosie, Margot, Fanny, Ilhan 



 
05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 

Chasse au trésor  
"Mission Photo : 
Tre sor en vue !"  

Cre ation 
d’e le ments autour 

des émotions 
"Fabrique 
a  E motions"  

Photos autour des 
e motions  : 

"Zoom sur les 
E motions"  

 
 

Land art 
avec photos des 
re alisations 

"L’instant nature"  

Réalisation photos  
"Photo-Cre a en 

carton"  

 
 

Fabrication de 
décorations de Noël 

Chasse au trésor  
  "La Magie du Tre sor 

de Noe l » 

Mon Ours polaire 
en peinture 

 
 
 
 
 

Carte flocon de neige 
"L’Atelier des 
Flocons"  

Boule de Papier, 
Magie de Noël 

 
Cre ation structure 

maquette : "Au cœur 
du Village Enchante "  

 
Mini-Monde : 
La Maisonnette 
en maquette  

Spectacle 
par l’association  

thé â tré dé lâ térré 
« Minute, le temps 
d’un  souvenir » 

Fête de Noël 
 

Les Mercredis avec LE&C, c’est aussi : 
 

• NAVETTE-CLUB : Sur re servation, une navette gratuite 
vers vos activite s de loisirs (associations sportives et 
culturelles des alentours)  
 

NB : Pas de navette le 10 décembre ! 
 

 

INFOS PRATIQUES 
 

Modalite s d’inscription : Le bulletin d’inscription ci-joint est a  nous 
retourner au plus tard 9 jours avant la pre sence de votre enfant. Toute 
absence non signale e au moins 48h avant la date pre vue sera  facture e (sauf 
certificat me dical). 
 

Toute inscription faite le lundi apre s 12h ne sera pas accepte e. 

Cochez : 

« Youpi les mercredis ! » pour les 3-6 ans 

05 
11 

12 
11 

19 
11 

26 
11 

03 
12 

10 
12 

17 
12 

Matine e        

Repas        

Apre s-midi        

Navette club (aller)       

 

Navette club (retour)       

L’Atelier des loisirs... Pour les 3-6 ans 


